CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002 – Edital 005/2013

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e treze, às nove horas, no Plenarinho Cândido
Silva – Candinho, do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitação, Senhora Fabiana Abreu Retamar, Presidente, Senhor Clóvis  dos Santos Marques,
Membro e  Sandro Avila Medeiros, Secretário, a fim de abrirem os envelopes de proposta de
preço. Passou-se a abertura do envelope nº 02 da empresa AT Nedel Cia. Ltda., que apresenta
uma proposta  no valor  de R$ 4.680,00 (quatro mil,  seiscentos  e  oitenta  reais).  Passou-se a
abertura do envelope nº 02 da empresa Marcos Hallal  dos Anjos - ME, que apresenta uma
proposta no valor de R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos e noventa reais). Passou-se a abertura
do envelope nº 02 da empresa MAV Informática Ltda. ME, que apresenta uma proposta no
valor de R$ 4.386,00 (quatro mil, trezentos e oitenta e seis reais). Diante do exposto, a empresa
empresa MAV Informática Ltda. ME é declarada vencedora do presente certame com a proposta
de R$ 4.386,00 (quatro mil, trezentos e oitenta e seis reais). A Comissão encaminha a presente
Ata  para  conhecimento  dos  licitantes,  respeitando  os  prazos  legais,  após  encaminhará  ao
Excelentíssimo Senhor Presidente do Poder Legislativo. Nada mais havendo a tratar, encerrou-
se  a  presente  reunião  às  dez  horas  e  vinte  e  quatro  minutos  eu,  Sandro  Avila  Medeiros,
Secretário,  redigi  a  presente  ata  que  será  assinada  por  todos  os  membros  da  Comissão
Permanente de Licitações. .X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Fabiana Abreu Retamar
Presidente

            Sandro Avila Medeiros                                            Clóvis dos Santos Marques
                     Secretário                                                                        Membro